
UCHWAŁA NR XLI.277.2018
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 19 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta i Gminy Pilawa na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 ze 
zm.) oraz art.13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
poz.130), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII.252.2018 z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta 
i Gminy Pilawa na stałe obwody głosowania, w rubryce „Granice obwodu głosowania” w obwodzie głosowania nr 
7, w ul. Aleja Wyzwolenia nr 115 zamienia się na nr 115 A oraz po ul. Klonowej dodaje się ul. Konwaliową.

§ 2. Na podstawie art. 12 § 13 Kodeksu wyborczego,wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Siedlcach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości .

§ 3. Uchwała ma zastosowanie od wyborów wyłaniających organy gminy na kadencję następującą po kadencji, 
w czasie której uchwała weszła w życie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: 1F6EE8D6-F797-458D-A4CC-35960A3174C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVIII.252.2018 z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału
Miasta i Gminy Pilawa na stałe obwody głosowania, przygotowano z uwagi na nieuwzględnienie w obwodzie
głosowania Nr 7 w Pilawie ul. Konwaliowej przy której wybudowano i oddano do użytku pierwszy budynek
mieszkalny orazwybudowano nowy budynek mieszkalny przy ul. Aleja Wyzwolenia z nadanym nr
porządkowym 115 A.

Id: 1F6EE8D6-F797-458D-A4CC-35960A3174C9. Podpisany Strona 1




